

Pachet produse ICPE

I.D.: 52069335

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.581,40 RON - 1.581,40 RON

Descriere: Cartus toner brother MFC -L 2720DW buc 1 100 100,00 119,00 Cartu? toner brother DCP-L2540DN buc 1 100 100,00 119,00 Cartus toner brother HL-L2312d/L2352DW/HL2372DN;DCP-L2512d/L2532DW buc 1 120 120,00 142,80 Manusi nitril nepudrate, 100 buc/cutie, M set 4 71,15 284,60 338,67 File de protectie NOKI transparent cristal 90mic A4 plastic set 12 29,5 354,00 421,26 Liner Stabilo, point 88, varf 0.4 mm, set 6 bucati set 1 18,5 18,50 22,02 Memorie3 flash V3 retractabila, Verbatim, 64 GB buc 3 58 174,00 207,06 Calculator Canon,198x150x38 mm , WS-1210T buc 3 73,5 220,50 262,40 Acumulatori VARTA HR03, AAA, 800 mAh, 4 buc/set set 1 53,2 53,20 63,31 Permanent marker SCHNEIDER Maxx 130, varf rotund 1-3mm, 4 culori/set set 1 13,5 13,50 16,07 Agrafe de birou 28 mm, 100 bucati/cutie cutie 16 0,9 14,40 17,14 Dosar lila cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc/um set 13 9,9 128,70 153,15 1581,40 1881,87
